АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__18.03.2019_________                                                                                № __104-п___

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Среднеканского городского округа, утвержденной постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 25.02.2016 №87

«О создании антинаркотической комиссии

Среднеканского городского округа»
В целях координации усилий заинтересованных учреждений и органов в проведении мероприятий по профилактике зависимости от наркотических и психоактивных веществ на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ», в связи с кадровыми изменениями,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения  в состав антинаркотической комиссии Среднеканского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 25.02.2016 года № 87 «О создании антинаркотической комиссии Среднеканского городского округа», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление от 26.03.2018 года №40 «О внесении изменений  в состав антинаркотической комиссии Среднеканского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 25.02.2016 года № 87 «О создании антинаркотической комиссии Среднеканского городского округа» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».
Глава Администрации                                                                             О.Н. Герасимова
Исп. Бендеберя Н.Н.
Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Среднеканского городского округа

от _18.03.2019___________№_104-п_

Состав

антинаркотической комиссии Среднеканского городского округа
	Герасимова
Оксана Николаевна
	Глава Администрации Среднеканского городского округа, председатель комиссии

	Кужба
Григорий Григорьевич

(по согласованию)
	Начальник Отд МВД России по Среднеканскому району, заместитель председателя комиссии

	Бендеберя

Наталья Николаевна
	Руководитель управления образования и молодежной политики Администрации Среднеканского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Батаева

Екатерина Владимировна
	Ведущий специалист по опеке и попечительству управления образования и молодежной политики Администрации Среднеканского городского округа

	Волков

Василий Александрович
	Заместитель председателя Собрания представителей Среднеканского городского округа

	Исаева

Ирина Евгеньевна
	Ведущий специалист по молодежной политике управления образования и молодежной политики Администрации Среднеканского городского округа

	Лобачева

Кристина Геннадьевна
	Ведущий специалист Территориального отдела с. Верхний Сеймчан Администрации Среднеканского городского округа

	Певнев

Юрий Анатольевич

(по согласованию)
	Врач нарколог МОГ БУЗ «Среднеканская районная больница»

	Розенштенгел

Светлана Юрьевна
	Депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа

	Софронычев

Вадим Николаевич

(по согласованию)
	Старший уполномоченный УР Отд МВД России по Среднеканскому району, майор полиции

	Супроткина

Наталья Сергеевна
	Начальник отдела культуры Администрации Среднеканского городского округа

	Терзян

Надежда Владимировна
(по согласованию)
	Депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа